РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2011
	Константиновск

	N 1257

О внесении дополнений в Постановление Главы Константиновского района от 02.04.2008г. №169 «Об утверждении стоимости торгового места на МУП «Константиновский рынок» за один день торговли»
В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения тарифной комиссии Администрации Константиновского района от 01.07.2011 года №4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Постановление Главы Константиновского района от  02.04.2008г. №169 «Об утверждении стоимости торгового места на МУП «Константиновский рынок» за один день торговли» подпунктом следующего содержания:
«1.4. Стоимость торгового места на Гапкинской ярмарке за один день торговли 20 рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в СМИ.

            3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Сербу А.И.

Глава Константиновского района                                               Б.Е. Хлопяников